

2022 - 2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BOZTEKKE İLKOKULU VE ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ**UYUŞTURUCU İLE MÜCADELE EYLEM PLANI**

SIRA	FAALİYETİN KONUSU	TARİH	FAALİYETİ YÜRÜTECEK GÖREVLİLER	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUM KURULUŞLAR
1	İl/İlçe Yürütme kurulunun oluşturulması ve toplantı yapılması Eğitim ortamlarında uyuşturucu kullanımı ve bağımlılık ile mücadele okul komisyonunun kurulması	EKİM 2022	İl/İlçe MEM yönetimi. Okul Yönetimleri	İL-İLÇE MEM
2	Eğitim ortamlarında uyuşturucu kullanımı ve bağımlılık ile mücadelede 2014/20 sayılı genelge doğrultusunda okul politikasının oluşturulması ve okul eylem planının hazırlanması	KASIM 2022	Okul Yönetimi ve Komisyonu	İL-İLÇE MEM
3	Okul, çevre ve ailedeki risk faktörlerinin belirlenmesi	KASIM 2022	Okul Yönetimi ve Komisyonu	
4	Okuldaki tüm personele risk faktörleri ve bağımlılık yapıcı maddeler ile ilgili seminer verilmesi	YIL İÇERİSİNDE	Okul Rehber Öğretmenleri/ Psikolojik Danışmanları	İL-İLÇE MEM İl Sağlık Müdürlüğü İl Emniyet Müdürlüğü Aile ve Sosyal Hizm. İl Md. Üniversite Türkiye Yeşilay Cemiyeti
5	Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Programı eğitimlerini almayan ya da kademesi değişen öğrencilere gelişim dönemlerine uygun eğitimlerinin verilmesi	YIL İÇERİSİNDE	Okul Rehber Öğretmenleri/ Psikolojik Danışmanları	İL-İLÇE MEM İl Sağlık Müdürlüğü İl Emniyet Müdürlüğü Aile ve Sosyal Hizm. İl Md. Türkiye Yeşilay Cemiyeti
6	Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Programı eğitimlerini almayan velilere TBM eğitimlerinin verilmesi	YIL İÇERİSİNDE	Okul Rehber Öğretmenleri/ Psikolojik Danışmanları	İL-İLÇE MEM İl Sağlık Müdürlüğü İl Emniyet Müdürlüğü Aile ve Sosyal Hizm. İl Md. Türkiye Yeşilay Cemiyeti

7	Problem Çözme Becerileri çalışmalarının yapılması	YIL İÇERİSİNDE	Okul Rehber Öğretmenleri/ Psikolojik Danışmanları	
8	TBM kapsamında verilen öğrenci, veli ve personel eğitimlerinin E-Yaygın Modülüne işlenmesi	YIL İÇERİSİNDE	Okul İdaresi	İL/İLÇE MEM HALK EĞİTİMİ MERKEZLERİ
9	Yeşilay haftası kapsamında okul panosu hazırlanması ve yeşilli faaliyetlerin yapılması	MART 2023	Okul İdaresi Tüm Öğretmenler	Türkiye Yeşilay Cemiyeti
10	Öğrencinin stresle başa çıkma, çatışma çözme becerileri geliştirme, etkili reddetme davranışı (Hayır Diyebilme) akran baskısına karşı koyma, öfke yönetimi vb. konularda eğitimler verilerek yaşam becerilerinin geliştirilmesi. Belirtilen konularda afiş, broşür, bülten vb. hazırlanarak okul ve kurumların görünür yerlerine asılması	YIL İÇERİSİNDE	Sınıf Rehber Öğretmenleri Okul Rehber Öğretmenleri/ Psikolojik Danışmanları	
11	Velilere öğrencilerin gelişim dönemleri ve bu dönemlerde yaşanan sorunların bağımlılığa etkisi konusunda seminer verilmesi	YIL İÇERİSİNDE	Sınıf Rehber Öğretmenleri Okul Rehber Öğretmenleri/ Psikolojik Danışmanları	
12	Güvenli internet kullanımı konusunda öğrenci ve velilerin bilgilendirilmesi	YIL İÇERİSİNDE	Okul Rehber Öğretmenleri/ Psikolojik Danışmanlar Bilişim Teknolojileri Öğretmenleri	İL-İLÇE MEM İl Emniyet Müdürlüğü
13	Sportif ve sanatsal etkinliklerin yapılmasının planlanması, takım oyunlarının teşvik edilmesi ve bu etkinliklere katılım sağlayan öğrencilerin ödüllendirilmesi	YIL İÇERİSİNDE	Tüm Öğretmenler	

14	Bakanlığımız ve İçişleri Bakanlığı arasında imzalanan “ Okullarda güvenli ortamın sağlanmasına yönelik koruyucu ve önleyici tedbirlerin alınmasına ilişkin işbirliği protokolüne istinaden okul irtibat görevlileriyle işbirliği yapılması ve okul giriş-çıkışlarının kontrol altına alınması (okul güvenliğinin sağlanması)	YIL İÇERİSİNDE	Okul idaresi	İl Emniyet Müdürlüğü İl Milli Eğitim Müdürlüğü
15	Risk altında olan çocukların tespit edilmesi ve ebeveynleriyle irtibata geçilmesi	YIL İÇERİSİNDE	Okul İdaresi Sınıf Rehber Öğretmenleri Okul Rehber Öğretmenleri/ Psikolojik Danışmanlar	
16	Risk altındaki öğrencilerle bireysel görüşmelerin yapılması	YIL İÇERİSİNDE	Sınıf Rehber Öğretmenleri Okul Rehber Öğretmenleri/ Psikolojik Danışmanlar	
17	Öğrencilerin devamsızlık nedenlerinin tespit edilmesi ve gerekli çalışmaların yapılması	YIL İÇERİSİNDE	Okul İdaresi Sınıf Rehber Öğretmenleri Okul Rehber Öğretmenleri/ Psikolojik Danışmanlar	
18	Uyuşturucu kullandığı tespit edilen bireylerin İl Sağlık Müdürlüğüne bildirilmesi, yönlendirilmesi; bu çocukların tedavi ve sosyal uyum süresince eğitimlerinden geri kalmamaları için gerekli tedbirlerin alınması	YIL İÇERİSİNDE	Okul İdaresi	İl Sağlık Müdürlüğü Aile ve Sosyal Hizm. İl Md.

Açıklamalar:

- Gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin raporlar sorumlu birim ya da kurumlar tarafından hazırlanarak belirlenen tarihlerde her ilçe/okul/kurum tarafından, İl/ İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince birleştirildikten sonra ilgili genelge kapsamında kurulan izleme ve değerlendirme komisyonu tarafından değerlendirilecektir.
- Yapılan çalışmalar ile ilgili görsellerin arşivlenmesi gerekmektedir.